11.07.2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседа ние а ккредитацио н ной подком исси и по итога м п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

Председательствовал: Ю. А. Слипчик
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Н. !ьяченкова

12
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Быховец
(И,О. Фамилия)

Е. Н. Кохно
(И.О. Фамилия)

Н, п. Рогачевская
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Слипчик
(И,О" Фамилия)

Л. А. Степаненко
(И.О. Фамилия)

Л, В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05,2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвер)цденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от '12 ноября 2О21 г.

Ne 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Багданович Галина Ивановна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Васильева Марина Леонидовна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалиста

Физиотерапия

Гиниятова Маргарита Ринатовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

!митрук Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Евтеева Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

1

калитко Светлана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Кириллова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Козулина Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Кузнецова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Морозова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Нагиева Марал Анвар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

полякова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Серганова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

собенина ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Сойту Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Степанов а Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Торощина Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Фомичева,Щиана Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Чумакова Полина,Щмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Астахова Марина Геннадиевна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Козырева Галина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Председатель

Ответствен н ы й секретарь

Ю. А. Слипчик
(И.О. Фамилия)

Н.,Щьяченкова
(И.О. Фамилия)

2